«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О назначении исполняющего обязанности

главы городского округа-председателя Совета муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на восемнадцатой сессии

       06 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 40 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», статьей 9 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 8 сентября 2015 г. N 440, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Назначить исполняющим обязанности главы городского округа – председателя Совета муниципального образования городского округа «Усинск» Серова Михаила Альбертовича – первого заместителя председателя Совета муниципального образования городского округа «Усинск».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике Совета муниципального образования городского округа «Усинск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Первый заместитель председателя

Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                                М.А. Серов
г. Усинск

06 сентября 2018 года

№ 233